
Contacto

Teléfono 914444750
Fax 915945315
Correo Electrónico contratacion@siep.es

Dirección Postal

Calle Claudio Coello, número 31, 5ª planta
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18.007.0703.PY.04
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2018
a las 14:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Sociedad de Infraestructuras y Equipamientos Penitenciarios, S.M.E., S.A. (SIEP)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.siep.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D

Objeto del Contrato: Realización de un vídeo e infografías para la presentación de proyecto realizado
en SIEP del Nuevo CIE en Algeciras (Cádiz) (18.007.0703.PY.04)

Presupuesto base de licitación
Importe 10.406 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.600 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

THE VISUAL PLAN, S.L.
NIF B87501466

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.406 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/02/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.siep.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVVaj5Wr9rM%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8xdaY7qd2QYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002859678 |  2018-053830 | jue, 01 mar 2018 14:27:58:561 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122526236396066943494872275253078219729 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8xdaY7qd2QYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

